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Odensehuis Hoeksche Waard:  http://odensehuishw.nl 

 

Odensehuizen landelijk platform: http://odensehuizen.nl 

 

Alles Zelf https://www.alleszelf.nl  - Met o.a. maaltijdservice . 

 

Dementie Leeslijn   http://www.dementieleeslijn.nl/  

 

Dementie.nl:    https://dementie.nl/dagbesteding/tijdelijke-opvang-respijtzorg-regelen 

 

Dementie web    https://www.dementieweb.nl/ 

 https://www.dementieweb.nl/meedoen-met-de-dementiedagboeken/  

 

Dementie winkel: http://www.dementie-winkel.nl   

 

Fietsen alle jaren https://fietsenallejaren.nl/  

 

Fotofabriek: https://www.fotofabriek.nl/levensboek-maken 

 

Goudmantel Inspiratiegids https://www.radboudumc.nl/getmedia/88afeb07-971f-4016-b31d-

cde230aa6f0b/GOUDmantel_Inspiratiegids_Radboudumc-2018.aspx  

 

Grijs, groen en gelukkig https://www.ivn.nl/grijs-groen-gelukkig/over-grijs-groen-gelukkig-0  

 

Handen in huis: https://www.handeninhuis.nl - Een landelijke organisatie, ook in                    

de Hoeksche Waard 

Innovatiekring Dementie (IDé) https://www.innovatiekringdementie.nl/de-zeven-sleutels-voor-

levenskwaliteit-bij-dementie  

 

Opgroeien Blog https://opgroeienblog.wordpress.com/2018/09/03/dement-dementie-

dementerend-waarom-de-woorden-die-we-gebruiken-van-belang-zijn/  

Ouderenbeleid & ouderenadviseur HW  

(met o.a. seniorenmagazine ‘Wegwijs’) https://www.oud-beijerland.nl/obl-inwoner-bezoeker/ouderenbeleid-en-

ouderenadviseur_46373/  

 

Respijtzorg Maison Patrick  http://www.maison-patrick.nl 

 

Samen Dementievriendelijk:  https://samendementievriendelijk.nl 

 

Stichting Alzheimer Nederland:  https://www.alzheimer-nederland.nl 

 

Stichting 2109    https://www.2109.nl/  

 

Verlies en rouw begeleiding:  http://www.praktijk-doorleven.nl 

https://www.kwadraad.nl/hulp-bij/verlies-rouw/ 

 

Zorg en zorgpakketten https://www.zorgkantoor-

zorgenzekerheid.nl/index.cfm?act=plugin_panels.download&pgdo_id=301 

 

     https://www.informatielangdurigezorg.nl/zzp-zorgprofiel 

 

https://www.kiesbeter.nl/ 

 

https://kiesvoorjezorg.nl/  

 

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/verpleeghuizen-en-

zorginstellingen/vraag-en-antwoord/hoe-vind-ik-een-verpleeghuis-of-

verzorgingshuis-bij-mij-in-de-buurt 
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